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 WSZYSCY  WYKONAWCY 
 WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ 

 
Dot. IZP.2411.90.2024.IA: Zakup wraz z dostawą starterów do PCR oraz  odczynników do 
przygotowania bibliotek i przeprowadzenia sekwencjonowania w zintegrowanym sekwenatorze 
Genexus   dla Zakładu  Diagnostyki Molekularnej  Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. 
 
  Na podstawie Art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść 
zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania : 
                                                             

1.Czy zamówienia mogą być składane mailowo? 

Odpowiedź: 

Tak, zamówienia mogą być składane drogą mailową. 

2. Czy sztuka = nukleotyd? 

Odpowiedź: 

Tak, dokładnie. 1 sztuka oznacza to samo co jeden nukleotyd (nt). [ szt.=nt.] 

Na przykład gdyby przy zamówieniu widniała informacja, że starter F składa się z 20 sztuk, a starter R z 

21 sztuk to rozumiemy to w ten sam sposób, że starter F składa się z 20 nukleotydów, a starter R składa 

się z 21 nukleotydów. Czyli w tym przypadku chcielibyśmy zamówić 2 szt. starterów (F oraz R) o łącznej 

długości 41 nukleotydów. 

3. Startery mają być oczyszczane przez odsalanie czy HPLC? 

Odpowiedź: 

Startery mają być oczyszczane przez odsalanie. 

 

do Pakietu nr 1 

4.Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o określeniu czystości starterów (odsolone czy HPLC).  
Odpowiedź: 

Startery odsolone. 

5.Dotyczy rozdziału III SWZ oraz  wzoru umowy, §2, ustęp 4 – pakiet 2 
Wnosimy o wydłużenie terminu dostaw z „5 dni“ na do „21 dni“. 
Producent odczynników wymienionych w pakiecei 2 deklaruje czas dostawy do 21 dni. 
Odpowiedź: 
Nie wyrażamy zgody na wydłużenie terminu dostawy do 21 dni. Podany termin dostaw „do 5 
dni“ jest nieprzekraczalnym, ostatecznym terminem 
 
 
 
 

6.Dotyczy wzoru umowy, §2, ustęp 1, podpunkt d. – pakiet 2 
Zamawiający zapisał: 
„- transportem Wykonawcy do Zamawiającego w dni robocze tj. od poniedziałku do czwartku 
w godz. od 7:00 do 14:00, w piątki do godz. 12:30.” 
 

 



Wnosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał: 
„- transportem Wykonawcy do Zamawiającego w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku w 
godz. od 7:00 do 14:00, w piątki do godz. 12:30.” 

 

Dostawy są realizowane z magazynu centralnego znajdującego się poza granicami kraju przy 
pomocy transportu lotniczego. Ceny produktów nie uwzględniają kosztów dostawy  
w określonych godzinach. Nie jesteśmy w stanie spełnić dostaw do określonej godziny. 
Producent nie przewiduje tego typu usługi. 
Odpowiedź: 
Nie wyrażamy zgody na korektę w/w zapisu. 
Zakład Diagnostyki Molekularnej  Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach jest czynny 
od poniedziałku do czwartku w godz. od 7:00 do 15:00, natomiast w piątek od 7:00 do godz. 
13:00. 
 

7.Dotyczy wzoru umowy, §9, ustęp 6. – pakiet 2 
Prosimy o uzupełnienie w/w ustępu o dodatkowy przypadek: 
„Wycofania z produkcji” 
 

Umowa ma charakter umowy na dostawy sukcesywne w okresie 12 miesięcy. 
W trakcie trwania umowy producent może wycofać dany odczynnik bez zaoferowania 
zamiennika.  

Odpowiedź: 

Nie wyrażamy zgody na uzupełnienie umowy o w/w ustęp. 

 
                            Z poważaniem 

 
 
Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
Mariusz Klimczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


